cortacésped de 24HP de potencia mínima; de tipo giro cero”. La oferta económica debe incluir el
IVA y responder en un todo a las condiciones de pago descriptas en el pliego de condiciones
generales y técnicas.

PRESUPUESTO OFICIAL: es la suma de pesos VEINTE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y DOS
MIL VEINTISÉIS C/00100 ($20.742.026,00).

PLAZO DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: en sobres cerrados y sin membrete de ningún tipo,
hasta las 09:30 horas del día 24 de febrero de 2025, en sede comunal sita en calle Padre Badía 408
de la localidad de Maggiolo.

APERTURA DE OFERTAS: 24 de febrero de 2025, a las 10:00 hs. en sede comunal.

VALOR DEL PLIEGO: $50.000,00 (pesos cincuenta mil C/00/100).

GARANTÍA  DE  SERIEDAD  DE  LA  OFERTA:  $  325.600,00  (pesos  trescientos  veinticinco  mil
seiscientos C/00/100).

SOLICITUD DE PLIEGOS E INFORMES: Comuna de Maggiolo, Padre Badía 408, de la localidad de
Maggiolo, Provincia de Santa Fe. Tel. (03462) 492021 / 492168 – comunademaggiolo@gmail.com,
de lunes a viernes de 7 a 12 horas.

$ 225 534577 Feb. 03 Feb.